СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.11.2014г.                       д.Лихачево                                №  70

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Лихачевского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]          В целях создания условий для устойчивого развития Лихачевского сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, планировки территории поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лихачевского сельского поселения, Совет депутатов Лихачевского сельского поселения решил:
1. Утвердить  Правила землепользования и застройки Лихачевского сельского поселения (прилагаются) в составе:
    1) часть I. Порядок применения Правил землепользования и застройки и внесения в них изменений;
    2) часть II. Градостроительные регламенты.
2. Предложить Главе Администрации Лихачевского сельского поселения Громовой Марине Александровне привести муниципальные правовые акты  в соответствие с Правилами землепользования и застройки Лихачевского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации Лихачевского сельского поселения Громову Марину Александровну.

Глава Лихачевского
сельского  поселения:                                               Ю.А.Гаврилова